Kr. 140.— Anni LXVIL Braşov, Vinerl-Sâmbătă 26 Iunie (9 Iulie). 1904.

A B O N A - H q . ^

LA

„GAZETA TRANSILVANIEI“.
Cu 1 Iulie st. v. 1904

se deschide nou abonament, la care învităm
pe toţî amicii şi sprijinitorii főiéi nóstre.

Preţul abonamentului:
Pentru Austro-Ungaria: Pe un an 24

coróne, pe şâse luni 12 corone, pe trei lunî
6 corone, pe o lună 2 coróne.